
会員各位

(公社)愛知建築士会

名古屋名南支部

支部長 森下 一保

平成29年度 名古屋名南支部研修旅行のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本会の活動にご協力いただき厚く

お礼申し上げます。

今年度の見学会は、第60回建築士会全国大会 「京都大会」、総本山智積院、ラコリーナ近江人幡でご

ざいます。

第60Enll建築士会全国大会「京都大会」～山とまちと木造建築～に参加 しセッション等を視察します。

智積院は京都東山三十六峰の南に位置し、約二十余りもある堂塔伽藍は峰より連なる緑深い木々に抱か

れています。 「金堂」「利体好みの庭J「金碧障壁画」などがあります。

ラコリーナ近江人幡は琵琶湖の東側に位置し、ユニークなデザインと栗の本が印象的な建物は、建築

家・建築史家の藤森照信氏によるものです。

昼食は武田吾一氏が手掛けた島津製作所旧本社 ビル

多数の皆様の御参加をお待ち申し上げてお ります。

(フ ォーチュンガーデン京都を予定しています。 )

日  時

集合場所

集合時間

見 学 先

参 加 費

※参加費は

申 込 先 :

平成29年 12月 8日 (金 )

金山アスナル北側 イオン金山前

Ⅲ8:00(貸 し切 リバス利用)

京都全国大会、智積院 他

支部会員¥6,000-支 部会員外¥9,000

当日徴収させて頂きます。

籟森下工務店  森下 一保 FAX 052 691 5762

*申 し込み締め切 り : 平成 29年 11月 17日 (金)

参加者の皆様には後日スケジュール等の詳細をご連絡いたします。

ご不明な点がございましたら研修担当・香川 (携帯09039558578)までお問い合わせください。

送信先

平成29年度名古屋名南支部研修旅行

氏    名 :

ご同伴者氏名 :

(お子様同伴の場合は、年齢もお知らせください。)

連絡先TEL:            (携 帯電話

FAX 052-691-5762

申込書


